ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 января 2017 г. г. Ставрополь *

О внесении изменений в пункт 2 Правил рационального использования зе­
мель сельскохозяйственного назначения в Ставропольском крае, утвержден­
ных постановлением Правительства Ставропольского края от 07 сентября
2010 г. № 299-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 Правил рационального использования земель сель­
скохозяйственного назначения в Ставропольском крае, утвержденных по­
становлением Правительства Ставропольского края от 07 сентября 2010 г.
№ 299-п «О Правилах рационального использования земель сельскохозяйст­
венного назначения в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 24 августа 2011 г.
№ 336-п, от 18 июня 2012 г. № 195-п и от 10 марта 2015 г. № 81-п), следую­
щие изменения:

1 Л. Подпункты «14», «17» и «18» признать утратившими силу.
1.2. Дополнить подпунктом «19» следующего содержания:
«19) осуществлять преобразование сельскохозяйственных угодий по­

средством их распашки в соответствии с Правилами трансформации сель­
скохозяйственных угодий на территории Ставропольского края, утвержден­
ными приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края
от 14 февраля 2011 г. № 30.».

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2.4 постановления Прави­
тельства Ставропольского края от 10 марта 2015 г. № 81-п «О внесении из­
менений в Правила рационального использования земель сельскохозяйст­
венного назначения в Ставропольском крае, утвержденные постановлением
Правительства Ставропольского края от 07 сентября 2010 г. № 299-п».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.